
 

   Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р ИЯ  
   М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

   О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” - С т а р а  З а г о р а  

 
З А П О В Е Д 

 

№ ПО-09-1249/02.08.2024 г 

 

На основание чл. 37в, ал. 1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските 

земи и чл. 3, ал. 3, т. 27 от Устройствения правилник на областните дирекции “Земеделие” 
 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

КОМИСИЯ, в състав по землища в Община Николаево, както следва: 

 

1. Землище гр. Николаево, община Николаево 

Председател: Лиляна Алагенова –  мл. експерт в ОСЗ – гр. Мъглиж  

 и членове:  

1. инж. Биляна Карушкова – гл. експерт в ГД «Аграрно развитие» в ОД «Земеделие» 

- гр. Стара Загора; 

2. Мариана Драгнева – гл. специалист „Земеделие, екология, озеленяване и чистота” 

в Община Николаево; 

3. инж. Дияна Балева - началник на Служба по геодезия, картография и кадастър – гр. 

Стара Загора. 

2. Землище с. Нова махала, община Николаево 

Председател: Лиляна Алагенова –  мл. експерт в ОСЗ – гр. Мъглиж  

и членове: 
1. инж. Биляна Карушкова – гл. експерт в ГД «Аграрно развитие» в ОД «Земеделие» 

- гр. Стара Загора; 

2. Румен Желев - кмет на кметство с. Нова махала; 

3. инж. Дияна Балева - началник на Служба по геодезия, картография и кадастър – гр. 

Стара Загора. 

3. Землище с. Едрево, община Николаево 

Председател: Лиляна Алагенова –  мл. експерт в ОСЗ – гр. Мъглиж 

 и членове: 
1. инж. Биляна Карушкова – гл. експерт в ГД «Аграрно развитие» в ОД «Земеделие» 

- гр. Стара Загора; 

2. Неделчо Миланов - кмет на кметство с. Едрево; 

3. инж. Дияна Балева - началник на Служба по геодезия, картография и кадастър – гр. 

Стара Загора. 

4. Землище с. Елхово, община Николаево 

Председател: Лиляна Алагенова –  мл. експерт в ОСЗ – гр. Мъглиж 

и членове: 
1. инж. Биляна Карушкова – гл. експерт в ГД «Аграрно развитие» в ОД «Земеделие» 

- гр. Стара Загора; 

2. Николет Костадинова – старши специалист „Административно обслужване“ в 

Кметство с. Елхово, оправомощена със Заповед № РД-01-2/16.07.2024 г. на Кмета на с. 

Елхово; 

3. инж. Дияна Балева - началник на Служба по геодезия, картография и кадастър – гр. 

Стара Загора, 

 

със задача:  



гр .  Стара Загора   6000  бул .”Цар Симеон  Вели ки” №102,  

Директор,  тел :  042/603  2 25 ,  042/252107  

e-mail: odz.stz@gmail.com ; http://www.mzh.government.bg/ODZ-Stzagora/bg/Home.aspx 

 

2 

Да ръководи сключването на споразумение между собствениците и/или ползвателите 

за създаване на масиви за ползване на земеделски земи в съответното землище за 

стопанската 2024/2025 година и в случай, че не се постигне доброволно такова, да състави 

проект за служебно разпределение по определения в ЗСПЗЗ и ППЗСПЗЗ ред. 

Комисиите осъществяват правомощията си в съответствие с разпоредбите на ЗСПЗЗ 

и ППЗСПЗЗ, уреждащи условията и реда за определяне на масивите за ползване на 

земеделските земи. 

За работата си всяка комисия да изготви доклад до директора на Областна дирекция 

“Земеделие” – гр. Стара Загора със съдържанието по чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ. 

Настоящата заповед да се обяви в кметствата и в сградата на Общинска служба по 

земеделие – гр. Мъглиж и се публикува на интернет страницата на Община Николаево и на 

Областна дирекция "Земеделие" – гр. Стара Загора. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на членовете на Комисията за сведение и 

изпълнение. 

 

 

 

 

 

КАМЕН КЪРШИБРАДОВ            /п/ 

Директор на ОД ”Земеделие” - Стара Загора  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


